АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.08.2018  № 30

  р.п. Лососина

 О расторжении договоров аренды
 с ООО «Сетевик»

        На основании предписания Федеральной антимонопольной службы по Хабаровскому краю по делу № 8-01/267 от 16 августа 2018 года

1. Расторгнуть:

1.1. Договор аренды № 1  муниципального имущества – имущественный комплекс объектов теплоснабжения городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района от  01 марта 2017 года;
1.2. Дополнительное соглашение № 1 от 03 мая 2017 года к договору аренды № 1 муниципального имущества – имущественный комплекс объектов теплоснабжения городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района от  01 марта 2017 года;

1.3. Договор аренды № 2 муниципального имущества – имущественный комплекс объектов водоснабжения и водоотведения городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района от  01 марта 2017 года;
1.4. Дополнительное соглашение № 1 от 03 мая 2017 года к договору аренды № 2 муниципального имущества – имущественный комплекс объектов водоснабжения и водоотведения городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района от  01 марта 2017 года.

2. Произвести изъятие из пользования ООО «Сетевик» имущества по выше указанным договорам аренды.

3. Осуществить необходимые юридические действия по исполнению пунктов 1-2 настоящего распоряжения.

4.  Внести необходимые соответствующие изменения в Реестр (сводную опись) городского поселения «Рабочий поселок Лососина».

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения                                                             И.Н.Будяк